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استفاده از بستر های آنلاین برای تسهیل فعالیت ها چه در حوزه های آموزشی 

و چه پژوهشی، کارویژه ای است که دانشگاه ها طی سال های اخیر به شکل 

جدی در دستور کار قرار داده اند. مسیری که بعد از همه گیری کرونا لزوم 

تقویت آن در دانشگاه های کشور بیش از پیش احساس شده بود. واقعیت آن 

است که امروز تکنولوژی های موجود در فضای مجازی این امکان را فراهم 

کرده که بتوان بدون نیاز به حضور فیزیکی افراد، از توانایی های نخبگان چه 

اساتید و چه دانشجویان در عرصه های مختلف علمی استفاده کرد. در این 

میان دانشگاه آزاد به دلیل فعالیت واحد الکترونیکی، پتانسیل بالایی برای ایجاد 

زیرساخت های لازم و همچنین استفاده بهینه از این حوزه دارد. مقوله ای که 

مسئولان دانشگاه آزاد و این واحد دانشگاهی، به آن واقف بوده و همه تلاش 

خود را نیز برای توسعه این حوزه می کنند. این واحد با راه اندازی سامانه های 

مختلف برخط نه تنها امکان تحصیل از راه دور را برای دانشجویانی که بنا به 

دلایل مختلف شرایط حضور در کلاس های درس را ندارند، فراهم کرده، بلکه 

 تمرکز ویژه ای برای تحقق مأموریت شبکه ای شدن در حوزه پژوهش 
ً
اخیرا

و فناوری را سرلوحه کار خود قرار داده است. اقدامی که نتیجه آن طراحی و 

ایجاد سکوی »شماره« شد. این پلتفرم که امکان مدیریت ارتباطات کارکنان 

را فراهم می کند، قرار است به تدریج تمام اساتید و دانشجویان دانشگاه آزاد 

امکان دسترسی به آن را داشته باشند. عزیز نجف پور آقابیگلو، رئیس این 

واحد دانشگاهی معتقد است شبکه سازی اولویت اصلی این دانشگاه بوده 

و برنامه ریزی های جدی هم برای تحقق آن در دستورکار قرار گرفته است. 

در روز های هفته گذشته که فضای آموزشی به واسطه آلودگی، بارش برف 

و برودت هوا و ناترازی انرژی در بسیاری از استان ها به شکل غیرحضوری 

دنبال شد، بیش از ۴۸۰هزار نفر از دانشجویان دانشگاه آزاد با کمک سامانه 

آموزش مجازی دانشگاه »وادانا« در کلاس های درس حاضر شدند. عزیز 

نجف پور آقابیگلو، رئیس واحد الکترونیکی و دبیر شورای فضای مجازی 

دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان« برخی از تحولات مهم این روز های 

دانشگاه را مرور کرده که در ادامه از نظر می گذرانید. 

عزیز نجف پور آقابیگلو، دبیر شورای فضای مجازی دانشگاه آزاد در ابتدای 

سخنان خود درخصوص ورود دانشگاه در حوزه فناوری و کسب وکار ها و 

تأثیر آن در کشور گفت: »امروزه به پیشرفت و اقتصاد دانش بنیان بیشتر توجه 

می شود و در این موضوع ظرفیت علمی و فناورانه ما در دانشگاه های مختلف 

کشور ازجمله دانشگاه آزاد بسیار بالا است. اینکه این توانایی را داشته باشیم 

تا این ظرفیت ها را بسیج و ساماندهی کرده و در حوزه های مختلف اقتصادی 

و کسب وکاری به ارائه خدمات و محصولات فنی-اقتصادی برسیم، اقدامی 

است که باید مورد توجه دانشگاه های امروز قرار بگیرد و اولویت بیابد.«

وی افزود: »درواقع توانمندسازی در بخش اقتصاد و کسب وکار دانش بنیان، 

اقدامی است که دانشگاه ها باید انجام دهند و دانشگاه آزاد هم با درک 

درست و کامل از این مسئله، تلاش کرده تا در دوره اخیر جدید مدیریتی، 

علاوه بر ارتقای کیفیت امور دانشی و علمی، ظرفیت های خود را به سمت 

رویکرد ها و اقدامات انضمامی در حوزه فناوری و کسب وکار هدایت 

کرده و سعی کند ظرفیت های علمی دانشگاه را به سوی توسعه کسب وکار 

دانش بنیان سوق دهد.«

رئیس واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد اسلامی در بخش دیگری از این گفت وگو 

به نمایشگاه هفته پژوهش نیز اشاره کرد و گفت: »امسال در بیست وپنجمین 

دوره نمایشگاه هفته پژوهش با توجه به آن چیزی که در نمایشگاه می بینیم 

مشخص است متخصصان، اساتید، دانشجویان و جوانان خلاقی در کشور 

ایران داریم که می توانند در توسعه اقتصاد دانش بنیان کمک کرده و نقش 

تأثیرگذاری را ایفا کنند. معتقدم این موضوع منجر به پیشرفت کشور و ارتقای 

زیست عمومی جامعه ایرانی خواهد شد.«

او با بیان اینکه یکی از معضلات این روز ها در حوزه فناوری، عدم تمایل 

بعضی از اساتید برای ورود به مقولۀ صنعت است تصریح کرد: »به زعم 

بسیاری از اساتید مسیر ارتقای بیشتر از طریق ارائه مقاله است نه ارتباط با 

صنعت. درواقع آن چیزی که اساتید را ارتقا می دهد بیشتر میزان دانشجویان 

ارشد و دکترایی است که در حال فارغ التحصیل شدنند و مقالات بین المللی 

این اساتید را ارائه می دهند. شاید به همین دلیل است که بسیاری از اساتید 

از صنعت فاصله زیادی دارند و تمایلی به ارائه ایده های خود ندارند. این 

درحالی است که دانشگاه آزاد از سال 9۸ به سمت فناوری روی آورده اما باز 

هم گا هی شاهدیم تعداد کمی به این سمت حرکت کرده اند.« 

 نجف پور در سخنان خود به این مهم نیز اشاره کرد و در این باره گفت: 

»این وضعیت در دوره جدید مدیریتی دانشگاه آزاد در حال تحول است و 

رویکرد های فناورانه و کسب وکاری پررنگ تر شده و ورود اساتید و بدنه علمی 

در فرایند تحول از آموزش و پژوهش صرف، به سمت تبدیل علم به ثروت، 

فناوری و کسب وکار، در دانشگاه آزاد شروع شده و ما شاهد این موج تغییر 

در دانشگاه آزاد و حضور هرچه بیشتر اساتید هستیم.«

البته دبیرشورای فضای مجازی دانشگاه آزاد معتقد است این حضور باید 

کید دارد آنچه در واحد های مختلف  ارتقا پیدا کند ولی با این اوصاف تأ

دانشگاه آزاد و کشور شاهد آنیم، روند قابل قبول و قابل دفاعی است. او در 

این باره افزود: »در سال های آینده، شاهد افزایش روند اعضای هیئت علمی 

 
ً
در فرایند حل مسئله و توسعه فناوری ها و کسب وکار ها خواهیم بود. اخیرا

نشستی با دبیران هم اندیشی استادان و نخبگان دانشگاهی دانشگاه آزاد واقع 

در مشهد داشتیم. در این نشست بر ضرورت حل مسئله، تولید فناوری و 

ورود استادان به حل مسائل حکمرانی کشور و توسعه کسب وکار ها تأکید شد. 

مهم ترین چشم انداز و برنامه های اولویت دار شبکه هم اندیشی در چند سال 

آینده، ورود به مسائل انضمامی جامعه ایران، حل مسئله، توسعه محصولات 

و کسب وکار ها بوده و در آینده نزدیک ثمره زحماتشان را خواهیم دید.«

   دانشگاه مسائل جامعه را

در لایه های مختلف احصا کند
رئیس واحد الکترونیکی تأکید کرد: »با این حال معتقدم دانشگاه آزاد اسلامی 

 دانشگاه نخبه گرا، با رهیافت دانش بنیان 
ً
به عنوان یک دانشگاه اجتماعی نه صرفا

و با علم، تلاش می کند تا مسائل جامعه ایرانی را در لایه های مختلف احصا 

کند و محصول ارائه دهد. این محصولات می تواند محصولات نظری، 

سیاستی، فناورانه و کسب وکاری باشد که بتواند یک گام بیشتر، جامعه را به 

سمت شاخصه های مطلوب سوق دهد.« 

همانطور که پیش تر گفتیم، نبود ارتباط میان اساتید فناور و صنعت 

معضلی قدیمی است و دانشگاه ها ازجمله دانشگاه آزاد تلاش کرده اند 

تا مسئله را مدیریت کنند اما یکی از سؤالاتی که مطرح خواهد بود این 

است که چگونه می توان حجم فعالیت فناورانه اساتید را افزایش داد. 

نجف پور به این سؤال پاسخ داد و گفت: »گام اول برای افزایش فرایند 

فعالیت فناورانه استادان، جلب اعتماد و بسترسازی است تا اساتید با 

مسائل کف جامعه از نزدیک درگیر شده و آن را لمس کنند. همچنین 

دانشگاه باید تضمین کند اگر اساتید به مسائل فناورانه ورود کنند، مورد 

حمایت و تشویق دانشگاه قرار خواهند گرفت. این اهتمام در مدیریت 

دانشگاه آزاد به صورت پررنگی وجود دارد.«

این پژوهشگر مطالعات علم و فناوری و فضای مجازی معتقد است اگر 

اساتید برای ورود به مقوله حل مسئله، توسعه محصول و راه اندازی کسب وکار، 

مطمئن باشند که با تشویق و حمایت دانشگاه همراه خواهد بود، از لحاظ 

روانشناختی، تشویق زیادی برای ورود به این مقوله پیدا خواهند کرد. او اضافه 

کرد: »حمایت از اساتید زمانی که محصولی را توسعه داده و کسب وکاری 

را به مرحله اولیه رسانده و همچنین بتوانند سرمایه گذاران را جذب کرده و 

سرمایه گذاری را انجام دهند، در چنین شرایطی استاد به جدی تر شدن ورود 

به مقوله فناوری کمک بیشتری خواهد کرد.«

نجف پور تصریح کرد: »معتقدم پارک علمی فناوری دانشگاه و صندوق 

پژوهش و فناوری دانشگاه نقش کلیدی در این حوزه دارند. در حال حاضر 

معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری و صندوق دانشگاه تلاش زیادی می کنند 

تا این فرایند بهینه شود و اقدامات خوب و تأثیرگذاری در حال وقوع است. 

از نظر من اعضای هیئت علمی دانشگاه هیچ مانعی برای ورود به توسعه 

کسب وکار به صورت دانش بنیان در دانشگاه آزاد ندارند.«

   فرایند شبکه سازی و هم افزایی فناوران

به صورت بهینه انجام شود
شبکه سازی مفهوم جدیدی است که به تازگی در دانشگاه آزاد شنیده می شود. 

درواقع منطق دانشگاه آزاد در تعریف جدید بر مدار فعالیت شبکه ای است؛ بر 

همین اساس شبکه سازی اولویتی است که پس از تشکیل نهاد های مختلف 

در سال های گذشته، اتصال و هم افزایی آنان را با یکدیگر دنبال می کند. بر 

همین اساس یکی از اتفاقات جدید در دانشگاه آزاد، شبکه سازی در حوزه 

فناوری دانشگاه است. 

بخش دیگری از گفت وگو با رئیس واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد نیز به همین 

موضوع اختصاص داشت. او معتقد است ظرفیت های علمی و فناورانه در 

واحد های دانشگاه آزاد پراکنده است، بنابراین به زعم او از ضرورت های 

امروزی جامعه این است که برای یک موضوع، محصول و کسب وکار، افرادی 

که در این عنوان، دانش، توان و انگیزه مشترک دارند؛ همدیگر را شناسایی 

کرده و گرد هم آمده و همکاری کرده و به نتیجه مطلوب برسند. او در این باره 

توضیح داد: »دکتر طهرانچی به دقت این مسئله را درک کرده است. در سند 

تحول و تعالی دانشگاه، شبکه سازی برای پژوهش و حل مسئله گنجانده شده 

است. در دانشگاه آزاد در تلاشیم تا فرایند شبکه سازی و هم افزایی اساتید، 

فناوران و متخصصان به صورت بهینه انجام شود تا بتوانند برای فرایند حل 

مسئله، توسعه محصولات، هم افزایی کنند و موفق باشند.«

   »شماره« فرایند شبکه ای شدن را تکمیل می کند

یکی از سؤالاتی که در اینجا مطرح است این است که واحد های دانشگاه آزاد 

در رویکرد جدید دانشگاه، یعنی در رویکرد شبکه ای قرار است اولویت های 

خود را چگونه تعیین کنند. نجف پور در بخش دیگری از سخنان خود در 

خصوص اولویت های این واحد دانشگاهی در رویکرد جدید توضیح داد: 

»در این رویکرد در تلاشیم تا تمهیداتی را در سطح کلان دانشگاه آزاد انجام 

دهیم. سامانه هایی در این واحد وجود دارند که فرایند شبکه ای شدن را 

تکمیل می کنند. به عنوان مثال سکوی »شماره« به عنوان یکی از سامانه های 

شبکه ای شدن، ارائه شده که ارتباطات اساتید را مدیریت کرده و قابلیت رصد 

و جست وجو، حسب تخصص ها و پراکندگی جغرافیایی را در اختیار آن ها 

قرار می دهد. سامانه شماره یک سکوی خاص برای شبکه ای شدن دانشگاه 

آزاد است و در حال حاضر اساتید و دانشجویان به مرور به این سکو وارد 

می شوند و من از بدنه دانشگاه آزاد دعوت می کنم هرچه سریع تر وارد این 

سکو شوند و از ظرفیت ها استفاده کنند.« 

   »وادانا« هفته پیش میزبان 4۸0 هزار دانشجو بود

وضعیت برگزاری کلاس ها و ارائه خدمات آموزش مجازی در دانشگاه آزاد 

بخش دیگر گفت وگوی ما با رئیس واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد است. به 

گفته او دانشگاه آزاد یکی از مجموعه های پیشرو در ارائه خدمات دانشگاه 

هوشمند است و هیچ مانعی باعث توقف ارائه خدمات دانشگاهی به 

دانشجویان دانشگاه نمی شود. بنابراین آن طور که او گفته است هفته گذشته 

با توجه به تعطیلی بیشتر کلاس های درس در کشور، بالغ بر ۴۸۰هزار نفر از 

دانشجویان دانشگاه آزاد با کمک سامانه آموزش مجازی دانشگاه »وادانا« 

در کلاس های درس حاضر شده اند. 

نجف پور تصریح کرد: »سقف هم زمانی تجربه شده سکوی »وادانا« در 

هفته گذشته بیش از ۵۶هزار نفر در میلی ثانیه بوده است. واحد الکترونیکی 

در دوران شیوع کرونا، تجربه هم زمانی بالغ بر 9۸ هزار نفر در میلی ثانیه را 

نیز در کارنامه خود ثبت کرده است.« مشاور رئیس دانشگاه آزاد در ادامه 

گفت: »واحد الکترونیکی به موازات ارائه خدمات آموزش مجازی به شبکه 

دانشگاه آزاد در شرایط خاص، میزبان بیش از ۱۴هزار دانشجو در مقاطع 

کارشناسی و کارشناسی ارشد از سراسر کشور است. فرایند تحصیل این 

 به 
ً
دانشجویان از بدو ورود به دانشگاه و ثبت نام تا فارغ التحصیلی کاملا

صورت مجازی است. افزایش عقلانیت و بهره وری آموزشی در ایران امروز، 

تقاضای آموزش مجازی را افزایش داده و در آینده نزدیک سهم این شیوه 

آموزشی بسیار بیشتر خواهد شد.«

رئیس واحد الکترونیکی دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان«: 

۴۸۰هزار دانشجو با وادانا به کلاس رفتند
سارا طاهری

خبرنگار گروه دانشگاه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر نسبت 
به ۴ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۸۱ اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 

زنجان به شرح ذیل محزر گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱۸۴2777
۱- نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت 
آقایان منصور، نادر و رسول قاسمی فرزندان قوچعلی به مساحت ۸9۸2.۸۶ 

مترمربع به پلاک شماره 27۸3 فرعی.
2- نسبت به ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در در 
مالکیت آقایان منصور، نادر و رسول قاسمی فرزندان قوچعلی به مساحت 

۴9۱9۱.32 مترمربع به پلاک شماره 27۵2 فرعی.
3- نسبت به ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در در 
مالکیت آقایان منصور، نادر، عبداله و رسول قاسمی فرزندان قوچعلی به 

مساحت ۱۰372۵.۴۸ مترمربع به پلاک شماره 93۵ فرعی.
۴- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در در مالکیت منصورقاسمی 
فرزندان قوچعلی به مساحت ۴۵77۴.۸3 مترمربع تمامی خریداری از 

نظامعلی قاسمی و بنیاد مستضعفان.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰3/۰9/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰3/۱۰/۰3

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
*******************************

********************
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 

سند مالکیت
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای فتح اله، مرتضی، اکبر 
اسم خانی فرزندان محمد و مهرداد اسم خانی فرزند فرهاد، اصغر اسم خانی 
فرزند اکبر هرکدام به ترتیب نسبت به ششدانگ 2۸ قطعه زمین مزروعی در 
پلاک ۵۴ اصلی روستای لگاهی بخش 7 زنجان خریداری از دوستعلی 

قاسمی رمضان اسم خانی به شرح ذیل محرز گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱۸۴23۱۰
۱. پلاک ۵۱۴ فرعی به مساحت ۱3۵2۸.۰۶مترمربع

پلاک ۵۱۵ فرعی به مساحت ۱۵3۵۶.27مترمربع
3. پلاک ۵۱۶ فرعی به مساحت ۵۱۱۱.۱۱ مترمربع 

۴. پلاک ۵۱7 فرعی به مساحت 7۱9۸ مترمربع 
پلاک ۵۱3 فرعی به مساحت ۱۰۴7۵.2۵ مترمربع

۶. پلاک ۵۱۸ فرعی به مساحت ۶273.۵۱ مترمربع
7. پلاک ۵۸۸فرعی به مساحت ۱۶۶7.۰۴ مترمربع در این پلاک آقایان 
فتح اله، اکبر، مرتضی و مهرداد اسم خانی هرکدام ۱.۵ دانگ مشاع از 

ششدانگ سهیم هستند.
۸.  پلاک ۵2۰ فرعی به مساحت 2۰9۵۱.۶۱ مترمربع در این پلاک آقایان 
مهرداد و فتح اله اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند.
پلاک ۵۱2 فرعی به مساحت ۱2۰۴.9۸ مترمربع در این پلاک آقایان 
مرتضی و فتح اله اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 
۱۰. پلاک ۵2۱ فرعی به مساحت 22۶3۵.۴ مترمربع در این پلاک آقایان 
مرتضی و فتح اله اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 
۱۱. پلاک ۵۱9 فرعی به مساحت 7۴9۱.۸9 مترمربع در این پلاک آقایان 
مرتضی و فتح اله اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 
۱2. پلاک۵22 فرعی به مساحت 2۰2۰۱.9۶ مترمربع دراین پلاک آقایان 
مرتضی و فتح اله اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 

۱3. پلاک ۴99 فرعی به مساحت 7۸۵۸3 مترمربع
۱۴. پلاک ۴9۸ فرعی به مساحت ۱۸۴92.۴۱ مترمربع

۱۵. پلاک ۴97 فرعی به مساحت2۱۱۸.۸3 مترمربع
۱۶. پلاک ۴9۶ فرعی به مساحت ۱2۸2۱.۱۴مترمربع

۱7. پلاک ۸۸۶ فرعی به مساحت ۱۰۸۸۴.۴۵ مترمربع
۱۸. پلاک ۵۱۰ فرعی به مساحت ۱۰۶3.7۱ مترمربع در این پلاک آقایان 
اکبر و مهرداد اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 

۱9. پلاک۵۰۸ فرعی به مساحت۸۱۱۸.۵2 مترمربع
2۰. پلاک ۵۰7 فرعی به مساحت 37۱۸.۸۴ مترمربع 

2۱. پلاک ۵۰9 فرعی به مساحت 2۰۶۴7 مترمربع
22. پلاک ۵۰۶ فرعی به مساحت 733۸.۵۵ مترمربع

23. پلاک ۵۱۱ فرعی به مساحت ۱۶۱7۶.۴9 مترمربع در این پلاک آقایان 
اصغر و مهرداد اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند.

2۴. پلاک ۴93 فرعی به مساحت ۱۱۵۶۵.2۴ مترمربع 
2۵. پلاک ۴92 فرعی به مساحت ۱۵2۱۶.۸۵ مترمربع

2۶. پلاک ۴9۱ فرعی به مساحت ۴۱۶9.۵ مترمربع
27. پلاک ۴92 فرعی به مساحت 37۶3.23 مترمربع 
2۸. پلاک ۴9۴ فرعی به مساحت 9۵9۴.۵۵ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰3/۰9/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰3/۱۰/۰3

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان التماس اسم خانی 
فرزند عیسی اله وردی و مروت اسم خانی فرزندان علی و حسنیه اسم خانی 
فرزند مسیب هرکدام نسبت به ششدانگ 9 قطعه زمین مزروعی در پلاک 
۵۴ اصلی روستای لگاهی بخش 7 زنجان خریداری از عیسی اسم خانی به 

شرح ذیل محرز گردید.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد./// شناسه آگهی۱۸۴2۵27
۱-  پلاک ۵۸۰ فرعی به مساحت ۱۵۰۰.۰9 مترمربع

2- پلاک ۵۸3 فرعی به مساحت ۱۱9۶7.3۱ مترمربع در این پلاک آقایان 
مروت و اله وردی اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 
3- پلاک ۵۸2 فرعی به مساحت ۶۶97.2 مترمربع در این پلاک آقایان 
مروت و اله وردی اسم خانی هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ سهیم هستند. 
۴- پلاک3۶۰  فرعی به مساحت 2۴۰۸۰.۵ مترمربع در این پلاک آقایان 
اله وردی و التماس و خانم حسنیه اسم خانی هرکدام دو دانگ مشاع از 

ششدانگ سهیم هستند. 
۵- پلاک ۵۸۱ فرعی به مساحت ۱۴۴۴.9۱ مترمربع در این پلاک آقایان 
اله وردی و فرضعلی و خانم حسنیه اسم خانی هرکدام دو دانگ مشاع از 

ششدانگ سهیم هستند. 
۶- پلاک ۵۸۴ فرعی به مساحت ۱۴22.73 مترمربع در این پلاک فرضعلی 
و اله وردی اسم خانی و خانم حسنیه اسم خانی هرکدام دو دانگ مشاع از 

ششدانگ سهیم هستند. 
7- پلاک 393 فرعی به مساحت ۶۵۱۶.۸7 مترمربع 
۸- پلاک 39۵ فرعی به مساحت ۸2۰۶.3۶ مترمربع 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰3/۰9/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰3/۱۰/۰3

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 

سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر 
نسبت به ۵ قطعه زمین مزروعی در پلاک 7۸ اصلی روستای مروارید بخش 

3 زنجان به شرح ذیل محزر گردید.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد./// شناسه آگهی ۱۸۴2۴۴9
۱- نسبت به ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در 
مالکیت مهدی خلیلی فرزند فخرالدین به مساحت ۵۰۵2.۵3 مترمربع 

به پلاک شماره ۱۱22 فرعی
2- نسبت به ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در 
مالکیت خانم ها حبیبه، فرحناز، فرزندان فخرالدین به مساحت ۵۰۵2.۵3 

مترمربع به پلاک شماره ۱۱3۱ فرعی
3- نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت 
آقایان اکبر، اصغر و صادق خلیلی فرزندان فخرالدین به مساحت ۱23۶۸.۶۸ 

مترمربع به پلاک شماره ۱۱3۱ فرعی
۴- نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت 
فخرالدین خلیلی فرزند صفرعلی به ۱- پلاک ۱۱37 فرعی به مساحت 
۱27۱2.۸ مترمربع 2- پلاک ۱۱۱9 فرعی به مساحت ۸727.۱ مترمربع 
3- پلاک ۱۱۱۴ فرعی به مساحت 7۸۵7.۵2 مترمربع خریداری از آقایان 

ایوب دلاوری و محمد قره باغی     
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰3/۰9/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰3/۱۰/۰3

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان
***************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر 
نسبت به قطعه زمین مزروعی در پلاک ۸۰ اصلی روستای اورتابلاغ بخش 

3 زنجان به شرح ذیل محرز گردید.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱۸۴2۴۴۴
۱- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت نصراله  محمدی 
فرزند معصومعلی به مساحت29۰3.۸9 مترمربع به پلاک شماره ۴۱9 فرعی
2- نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در 
مالکیت آقایان شعبانعلی، محسن محمدی فرزندان معصومعلی به مساحت 

۱29۰9.22 مترمربع به پلاک شماره ۴2۰ فرعی
3- نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت 
آقایان کاظم، ناصر، فرقعلی محمدی فرزندان معصومعلی به مساحت 

۱27۰۰.32 مترمربع به پلاک شماره ۴۱۸ فرعی
۴- نسبت به ششدانگ ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی در مالکیت فیض اله، ناصر، شعبانعلی، محمدرضا محمدی فرزندان 

معصومعلی به مساحت 922۶7.7 مترمربع به پلاک شماره۴۱۴ فرعی
۵- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت فرقعلی محمدی 

فرزند معصومعلی به مساحت ۱۸9۸.۸ مترمربع به پلاک ۴۱۶ فرعی 
۶- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت فرقعلی محمدی 

فرزند معصومعلی به مساحت ۱3۴۱.۴۸ مترمربع به پلاک ۴۱۵ فرعی 
7- نسبت به ششدانگ ۱.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
در مالکیت ناصر، شعبانعلی، محسن و نصراله فرزندان معصومعلی به مساحت 

۱۰9۱3.2۸ مترمربع به پلاک ۴22 فرعی و۴22 فرعی
۸- نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در 
مالکیت فیض اله، ناصر، شعبانعلی، محمدرضا، محسن و نصراله محمدی 
فرزندان معصومعلی به مساحت 2۰۱33.۰7 مترمربع به پلاک ۴2۱ فرعی 
9- نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت 
محسن و نصراله  محمدی فرزندان معصومعلی به مساحت22۴۶۴.7 

مترمربع به پلاک ۱۱2فرعی خریداری از معصومعلی محمدی 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر 
نسبت به قطعه زمین مزروعی در پلاک ۶2 اصلی روستای ینگجه بخش 7 

زنجان به شرح ذیل محرز گردید.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱۸۴2۴3۸
۱- نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ 7 قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقایان 
ابراهیم اسماعیلی فرزند قدرت اله و مقدوده باقری فرزند عبدالرزاق به پلاک 
9۵۵ فرعی به مساحت ۴۶9۶.۱3 مترمربع – پلاک 92۸ فرعی به مساحت 
۵9۱2.۸۶- پلاک 937 فرعی به مساحت ۸72۶.۴۵ مترمربع - پلاک 
9۵7 فرعی به مساحت 3۴2۴.۴3 مترمربع – پلاک 93۰ فرعی به مساحت 
۴۸7۸3۶۵ مترمربع – پلاک 9۶۵ فرعی به مساحت ۱9۴۸.2۱ – پلاک 
93۱ فرعی به مساحت 3۰۱۶.۶3 مترمربع خریداری از حسینعلی باقری 

2- نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ ۸ قطعه زمین مزروعی در مالکیت 
آقایان جعفر و محمد حسین اسمعیلی فرزند قدرت اله به پلاک شماره ۱۰۰3 
فرعی به مساحت  ۵۱۴3.2۶ مترمربع – پلاک ۱۰۰2 فرعی به مساحت 
۱۰۴۶.۱مترمربع- پلاک۱۰۰۱ فرعی به مساحت 2۱۴۶.99 مترمربع- 
پلاک ۱۰۰۰ فرعی به مساحت 9۱3.۶9 مترمربع – پلاک شماره 999 فرعی 
به مساحت ۵237.۸۶ مترمربع – پلاک 99۸ فرعی به مساحت2۴3۵.۸9 
مترمربع – پلاک 997 فرعی به مساحت ۵۴۶.97مترمربع - پلاک 99۶ 

فرعی به مساحت 3979.3۴ مترمربع خریداری از قدرت اله اسماعیلی 
3- نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در مالکیت ربابه اسمعیلی 
فرزند قدرت اله به پلاک ۶۵9 فرعی به مساحت 7۴۸3.۴2- پلاک ۶۶۰ 

فرعی به مساحت 2۴7۰.۵9 مترمربع خریداری از قدرت اله اسماعیلی
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 

سند مالکیت
برابر آرای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای ولی اله امامی فرزند 
مناف نسبت به ششدانگ ۶ قطعه زمین مزروعی در پلاک ۱۰ اصلی روستای 
دیزج بالا بخش 7 زنجان خریداری از مناف امامی به شرح ذیل محرز گردید.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد./// شناسه آگهی ۱۸۴2329
۱- پلاک 392 فرعی به مساحت ۴223.22 مترمربع

2- پلاک ۴۴3 فرعی به مساحت ۶۸3.2۴ مترمربع
3- پلاک 3۸۸ فرعی به مساحت ۴۶۱7.۱۸ مترمربع

۴- پلاک ۴۴۵ فرعی به مساحت ۴97۸.۵7 مترمربع
۵- پلاک 39۱ فرعی به مساحت ۴۵۴3.92 مترمربع

۶- پلاک ۱۸۰۵ فرعی به مساحت۸۱۸۶.۸۸ مترمربع
7- پلاک ۱۸۰۴فرعی به مساحت 3۶۴۵.۸ مترمربع 
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